

# **Andy Krüger Holding ApS**

Drosselvej 53 M  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 40 11 02 59

## Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

3. Regnskabsår

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2022

dirigent  
Andy Krüger

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabets navn:** Andy Krüger Holding ApS  
Drosselvej 53 M  
2000 Frederiksberg

**CVR-nr.:** 40 11 02 59

**Hjemstedskommune:** Frederiksberg

**Stiftet:** 20. december 2018

**Direktion** Andy Krüger

**Anpartskapital** kr. 50.000

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 704.344.

Egenkapitalen udgør kr. 1.099.565.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **REGNSKABSPRINCIPPER**

Årsregnskabet for Andy Krüger Holding ApS for 1. januar 2021 - 31. december 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdi-reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

## **RESULTATOPGØRELSE**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af kontant salg fratrukket direkte omkostninger.

### **Administrationsomkostninger**

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv. med fradrag af private andele af omkostningerne.

### **Resultatandele i kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders og associerede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

## **REGNSKABSPRINCIPPER**

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomhederne er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen, således at moder-selskabet forestår afregningen af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudt skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes realiseret.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

### **BALANCEN**

#### **Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retslig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheders og associerede virksomheders netto-aktiver på salgstidspunktet inklusive ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

## **REGNSKABSPRINCIPPER**

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger værdiansættes til pålydende værdi pr. statusdag.

### **Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



## RESULTATOPGØRELSE

|                                                                  | Note | 2021            | 2020            |
|------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| BRUTTORESULTAT .....                                             |      | -14.464         | -8.813          |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....                            |      | -14.464         | -8.813          |
| Resultat af datter- og associerede virksomheder .....            | 1    | 878.533         | 427.295         |
| Finansielle omkostninger.....                                    | 2    | <u>-159.726</u> | <u>-343</u>     |
| RESULTAT FØR SKAT .....                                          |      | 704.344         | 418.139         |
| Skat af årets resultat .....                                     | 3    | <u>0</u>        | <u>0</u>        |
| ÅRETS RESULTAT .....                                             |      | <u>704.344</u>  | <u>418.139</u>  |
| <br>RESULTATSSDISPONERING:                                       |      |                 |                 |
| Udbytte for regnskabsåret .....                                  |      | 114.600         | 113.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..... |      | 878.533         | 427.295         |
| Overført resultat.....                                           |      | <u>-288.789</u> | <u>-122.157</u> |
| Disponeret i alt .....                                           |      | 704.344         | <u>418.139</u>  |

## BALANCE

|                                                |   | <b>Note</b> | <b>31/12-21</b>  | <b>31/12-20</b> |
|------------------------------------------------|---|-------------|------------------|-----------------|
| <b>AKTIVER</b>                                 |   |             |                  |                 |
| ANLÆGSAKTIVER:                                 |   |             |                  |                 |
| Finansielle anlægsaktiver:                     |   |             |                  |                 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... | 4 |             | <u>928.533</u>   | <u>477.295</u>  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt .....          |   |             | <u>928.533</u>   | <u>477.295</u>  |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT .....                      |   |             | <u>928.533</u>   | <u>477.295</u>  |
| OMSÆTNINGSAKTIVER:                             |   |             |                  |                 |
| Tilgodehavender:                               |   |             |                  |                 |
| Andre tilgodehavender .....                    |   |             | <u>20.000</u>    | <u>0</u>        |
| Tilgodehavender i alt .....                    |   |             | <u>20.000</u>    | <u>0</u>        |
| Værdipapirer .....                             |   |             | <u>226.200</u>   | <u>0</u>        |
| Likvide beholdninger .....                     |   |             | <u>4.614</u>     | <u>90.458</u>   |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....                  |   |             | <u>250.814</u>   | <u>90.458</u>   |
| AKTIVER I ALT .....                            |   |             | <u>1.179.347</u> | <u>567.753</u>  |

## **BALANCE**

### **PASSIVER**

|                                                             | <b>Note</b> | <b>31/12-21</b>         | <b>31/12-20</b>       |
|-------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                                         |             |                         |                       |
| Anpartskapital.....                                         |             | 50.000                  | 50.000                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... |             | 1.464.817               | 586.284               |
| Overført overskud .....                                     |             | -529.852                | -241.063              |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                 |             | <u>114.600</u>          | <u>113.000</u>        |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                              |             | <b><u>1.099.565</u></b> | <b><u>508.221</u></b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>                                   |             |                         |                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>                     |             |                         |                       |
| Anden gæld .....                                            |             | <u>79.782</u>           | <u>59.532</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>          |             | <b><u>79.782</u></b>    | <b><u>59.532</u></b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>                        |             | <b><u>79.782</u></b>    | <b><u>59.532</u></b>  |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                                 |             | <b><u>1.179.347</u></b> | <b><u>567.753</u></b> |
| Eventualposter .....                                        | 5           |                         |                       |
| Ejerforhold .....                                           | 6           |                         |                       |

## NOTER

| <b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>    | <b>2021</b>    | <b>2020</b>    |
|-------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....        | 878.533        | 427.295        |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt ..... | <u>878.533</u> | <u>427.295</u> |

### **2 Finansielle omkostninger**

|                                      |                |            |
|--------------------------------------|----------------|------------|
| Øvrige finansielle omkostninger..... | 159.726        | 343        |
| Finansielle omkostninger i alt ..... | <u>159.726</u> | <u>343</u> |

### **3 Skat af årets resultat**

|                                                      |          |          |
|------------------------------------------------------|----------|----------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst ..... | 0        | 0        |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år .....     | 0        | 0        |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat .....     | 0        | 0        |
| Skat af årets resultat i alt .....                   | <u>0</u> | <u>0</u> |

### **4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

|                  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejer-<br/>andel</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Egenkapital</b> |
|------------------|-----------------|------------------------|---------------------------|--------------------|
| SecStra ApS..... | Danmark         | 100%                   | 878.533                   | 928.533            |
| I alt .....      |                 |                        | <u>878.533</u>            | <u>928.533</u>     |

|                                         | <b>Udbytte</b> | <b>Anskaffel-<br/>sessum</b> | <b>Andel af<br/>årets<br/>resultat</b> | <b>Andel af<br/>egen-<br/>kapital</b> |
|-----------------------------------------|----------------|------------------------------|----------------------------------------|---------------------------------------|
| SecStra ApS.....                        | 427.295        | 50.000                       | 878.533                                | 928.533                               |
| I alt .....                             | 427.295        | 50.000                       | 878.533                                | 928.533                               |
| Indregnet andel af årets resultat ..... |                |                              | 878.533                                |                                       |
| Regnskabsmæssig værdi .....             |                |                              |                                        | 928.533                               |

## **NOTER**

### **5 Eventualposter**

Selskabet er sambeskattet med SecStra ApS som modersselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

### **6 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

Andy Krüger  
Drosselvej 53 M  
2000 Frederiksberg

## **NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I ÅRSRAPPORTEN**

### **7 Medarbejderforhold**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

### **8 Udskudt skat**

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Andy Krüger

Som Direktør og Dirigent

PID: 9208-2002-2-353700991020

Tidspunkt for underskrift: 18-05-2022 kl.: 14:03:10

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 4818fcjyRS247658243

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).